ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 072 - 01 DE SETEMBRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2E5227833D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Honório Santos, Nº 193, Centro, São João do Piauí, CEP 64760-000

Tel- 3483-1526

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE 06/2021
PROCESSO ADM  27/2021
CONTRATO Nº 36/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, inscrita na CNPJ sob o nº
06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representada
neste ato pelo seu secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto CPF: 001.297.903-11.

CONTRATADO: E B P DA SILVA SERVIÇO DE CONTABILIDADE E ASSESSORIA,
estabelecida na R ALDEMAR MENDES, N° 553, Centro, Campo Maior-PI, CEP: 64.280-000,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 40.123.006/0001-70, através de seu representante legal Emerson
Bandeira Peres da Silva, CPF: 678.292.873-68.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS NA RESOLUÇÃO
DE PROBLEMAS DE GFIPS RELACIONADAS A VINCULOS EMPREGATICIOS,
PARCELAMENTO DO FGTS JUNTO AO GIFUG EM FORTALEZA, DCTF MENSAL,
PASEP MENSAL, PARCELAMENTO DA LEI 12.810, JUNTO A RECEITA FEDERAL
E PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL DO BRASIL

Validade: Por 12 (doze) meses, a contar a partir de sua assinatura.
Projeto Atividade: 04.122.0002.2010.0000
Elemento De Despesa: 3.3.90.35.00
Fonte De Recurso: 500
São João do Piauí, 01 de setembro de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente de Contratação